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ALICANTE

D-13129927D
D-21502898Z
D-33498920H
D-21661344J
D-34798063Y
D-48289827Q
D-22009219J
D-73766512S
D-79107379Y
D-21506632E
D-21514583S
D-20029771Z
D-73378933D
D-52786034E
D-20030205B
D-48347672Q
D-79091608J
D-52712760A
D-29006486J
D-29071625Q
D-21642881L
D-45635932E
D-24335211S
D-52713861T
D-25404546B
D-20819705J
D-21502586R
D-29185817J
D-21660778E
D-21661892D
D-21649258W
D-20439336H
D-29194027N
D-18958168G
D-52656082C
D-18991877H
D-52763838K
D-21448772F
D-22140961B
D-22714980L
D-21513070C
D-52786267W
D-21467595Q

ABAD CORTEZON, SUSANA
ABAD MACIA, MARÍA JOSEFA
AGULLO ESPAÑA, ALEXANDRA
ALBERO MARTÍNEZ, Mª DEL CARMEN
ALBEROLA CARCHANO, JAVIER
ALCARAZ BORRELL, ALEJANDRO
ALDEA LOPEZ, ANABELLA
ALEMANY MULERO, ANA MARIA
ALEMANY RODRIGO, ROSA MARIA
ALEMAÑ DENIA, EVA MARIA
ALONSO FRIAS, FERNANDO
ALVAREZ PUIG, SILVIA
ANDRES BOSCH, M PILAR
ANDRES LLOBELL, MARIA ANGELES
ANDRES PUIG, JOSE MANUEL
ARACIL PASTOR, SILVIA
ARAGONES GARCIA, BLAS
BACETE GONZALEZ, ROSA MARIA
BALLESTA ANTON, NURIA
BANON BANON, CRISTINA
BARDISA BUADES, M TERESA
BAYARRI CAÑADAS, MARIA DEL CARME
BELDA MARTINEZ, CRISTINA
BELDA VILA, CRISTINA
BELLOCH PRIETO, M VICENTA
BENAVENT MATARREDONA, ENRIQUETA
BERGES FUENTES, YOLANDA
BETES LATORRE, MARIA JOSEFA
BLANES MARTINEZ, ANA
BLANES NADAL, CAROLINA ROS.
BLANQUER SANCHEZ, MARIA DOLORES
BOLUDA GANDIA, MARIA
BONILLA PEREZ, SANDRA
BONO BESALDUCH, VICENT
BOSCH MARQUES, JUAN FRANCISCO
BUENO FERNANDEZ, BEGONA
BURGOS GARCIA, EULALIA
CABALLER OLIVA, Mª DEL MAR
CABEDO MUÑOZ, CONSTANTINA
CALDERON REVUELTA, MARIA ASUNCION
CALVETE MARTINEZ, ALBERTO
CAMPS NADAL, JORGE
CANO ESQUIBEL, MIGUEL
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D-19999780S
D-21500353E
D-29026802C
D-48373432Q
D-33456799X
D-21514727K
D-21501545H
D-73562543X
D-21659365N
D-22144611G
D-22007839J
D-28996778B
D-44860945C
D-20010885B
D-33450650W
D-33458174M
D-48358050K
D-33498996W
D-21480857F
D-53098926E
D-48315013V
D-25434635Q
D-20796456V
D-24356850B
D-21668069E
D-24344116L
D-48377926W
D-48340119F
D-48289560W
D-21674007A
D-52763321X
D-21511335X
D-18977735K
D-20016669E
D-45630504E
D-21997956C
D-21463199J
D-22002686N
D-21501013S
D-21664209A
D-52716080B
D-53093836S
D-52774198P

CARBONELL FERRER, ALICIA
CARBONELL GOMEZ, DIANA MARIA
CARDONA FERRER, SILVIA
CARO COSTA, TERESA
CAROT AZNAR, VANESSA
CARPINTERO CIVERA, MACARENA
CARRASCO PEREGRINA, INMACULADA
CASAÑ VILA, NOELIA
CASCANT PLA, CONSUELO
CATALAN ROMERO, SILVIA
CAYUELA SERRANO, NIEVES
CHORNET BERRUTI, ELENA
CHUMILLAS MASEGOSO, CRISTINA
CLIMENT LLORCA, NATALIA
COLLADO ESTEBANEZ, AMPARO
COLLADO ESTEBANEZ, M JOSE
CONTRERAS CAMPILLO, MARINA
CORCOLES BAÑOS, MARIA LLANOS
CORELL GONZALEZ, ANA MARIA
CORTINAS CARACENA, MARIA NIEVES
CREMADES GARCIA, ALBERTO
CRESPO PEINADO, PILAR OLGA
CUCO FERRER, NURIA
DE CONCEPCION PEREZ, EVA NELIDA
DE GRACIA PEREZ, GABRIEL
DESCALZO VILA, SALVADOR
DIE LORENTE, PALOMA
DONOSO ZARCO, LUIS
ENGUIX FERRERO, MARIA ANGELES
ESPERT FAUS, ALEXIA
ESPLA OLIVER, JOSE
FAJARDO BLASCO, EVA
FALCO RIOS, MARIA ROSARIO
FELIS DONET, MARIA FERNANDA
FENOLLAR MARTINEZ, DIEGO
FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA
FERNANDEZ ROJO, ANA JULIA
FERRANDEZ TARI, MARGARITA
FERRER PEREZ, MARIA PILAR
FERRERO SILVESTRE, EVA
FERRI LLOPIS, MIGUEL ANGEL
FERRIS SAHUQUILLO, ANA
FONT PALAO, M CRISTINA
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D-75562128K
D-21656676Z
D-25386911V
D-29014111W
D-48290725V
D-21457776H
D-20414061C
D-29024622W
D-19997842D
D-74187012Y
D-52787305M
D-48373221N
D-20427498W
D-33494135V
D-22140537R
D-48298396Y
D-23225119H
D-74220317F
D-21505794N
D-74222937M
D-12751215S
D-21490993T
D-09255764N
D-20240343K
D-21435832Q
D-53224649G
D-21466671N
D-21661862W
D-21650944D
D-21653823J
D-21989266R
D-52762627Y
D-48373286P
D-52687166P
D-21505224V
D-29020336V
D-26736301C
D-73773419E
D-52783395M
D-48365503E
D-22125659G
D-33475172Y
D-21470632V

FORNES ALBEROLA, ROSA JULIA
FRANCES CLIMENT, MARIA JOSE
GALINDO SANCHEZ, EMMANUEL
GAMEZ SERRANO, DIEGO PASCUAL
GANDIA MONTES, SAUL JOSE
GAONA RIVERA, CARLOS
GARCIA APARICIO, MARIA DOLORES
GARCIA CANO, M FRANCISCA
GARCIA ESCRIVA, INMACULADA
GARCIA FUSTER, FELICIDAD
GARCIA GARCIA, ESTER
GARCIA JUAN, MARIA ASUNCION
GARCIA LLACER, MARIA NIEVES
GARCIA MACIA, BASILIA
GARCIA MOLINA, MARIA ISABEL
GARCIA NOGUEROLES, JUAN MIGUEL
GARCIA PEREZ, EMILIA
GARCIA PIQUERES, SUSANA
GARCIA RAIGAL, EVA
GARCIA SANMARTIN, ANA MARIA
GARCIA TRIANA, OSCAR
GARCIA YAGO, VERONICA
GIL ESCUDERO, AGUSTINA
GIL ROLDAN, SUSANNA
GIMENEZ PEREZ, M ANGUSTIAS
GIMENO PEREZ, M. ANGELES
GINER LLORCA, MARIA
GISBERT CLIMENT, ANA DELIA
GISBERT GISBERT, JUAN ANTONIO
GOMEZ BERNABEU, FRANCISCA
GOMEZ GOMEZ, MARIA TERESA
GOMIS NARANJO, PALOMA
GONZALEZ ALMODOVAR, NATALIA
GONZALEZ ARROYO, AMPARO
GONZALEZ COLLADO, SONIA
GONZALEZ ESPI, MARIA SONIA
GRANADOS RUIZ, INMACULADA
GUILLEM HERNANDEZ, MARIA ESTHER
GUNTIÑAS SOLBES, INMACULADA
GUTIERREZ MENARGUES, JOSE ANDRES
HERNANDEZ BARCELO, JOSE FRANCISCO
HERNANDEZ CARRION, ENCARNACION
HERNANDEZ PASTOR, PERE

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
D
F
F
F
D
F
F
F
F
D
F
F
F
F
D
F
F
F



22/12/2006 14:07 side1376

Listado provisional de participantes excluidos: GRUPO B
ADMINISTRACION GENERAL

Código: GRUPO B
Convocatoria: 1
Provincia: ALICANTE
Estado: Excluidos provisional
Ordenado: Apellidos

Página 4 de 8   

ALICANTE

D-33475779S
D-33483561T
D-24378352P
D-20438454X
D-20023748V
D-79141594C
D-21500666J
D-52633645P
D-21499999J
D-48355090M
D-22005524K
D-21500463V
D-52712145D
D-53212515Z
D-28993755R
D-21670402D
D-73991239D
D-06261298P
D-33493500A
D-21510130R
D-33499615T
D-20445295C
D-29179594T
D-52747576C
D-04592673X
D-21514695N
D-27475477E
D-20443955Z
D-06551027Y
D-24341555B
D-52762682S
D-52718268Z
D-48455584N
D-48460254J
D-44752075D
D-21509835M
D-73773701M
D-20440481J
D-52672383Z
D-74228941Y
D-21516584S
D-52718344K
D-21663961P

HERRERO BOTELLA, JOSE MARTIN
HOFFMAN JAVALOYES, ARACELI
HURTADO MULLOR, JORGE
ILLESCAS SOTO, SILVIA
INIESTA ARROYO, LAURA
ISACH CARDOS, CARLOS
IVORRA ARNAU, M TERESA
IZQUIERDO HERNANDO, ANGELES
JIMENEZ GOMEZ, BLANCA
JUAREZ MARTINEZ, LIDIA
LATOUR BURRUEZO, MARIA ROSARIO
LILLO GINER, RICARDO JOSE
LLINARES BUCHON, JUAN FRANCISCO
LLOBELL BUIGUES, CAROLINA
LLOBELL PERLES, ANA MARIA
LLOPIS RIPOLL, ANA ISABEL
LLORCA PEREZ, JOSEFA
LOPEZ CASTELLANOS, Mª DE LAS CORTE
LOPEZ COCA, LOURDES
LOPEZ MARTINEZ, RAMIRO
LOPEZ MUNERA, SILVIA
LORENTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL
LOZANO BENAVENT, RUBEN
LOZANO SIMO, JOSE MANUEL
LUCAS GARCIA, MARIA FE
MACIAS MONTANO, OLGA MARIA
MANUEL CANOVAS, MARIA D. CARMEN
MARIN GASCON, PAULA
MARQUEZ CHAPINAL, MONSERRAT
MARTIN SANCHEZ, EUGENIO
MARTIN TORRES, RICARDO
MARTINEZ ALBERT, M REMEDIOS
MARTINEZ BLASCO, JOSE
MARTINEZ BLASCO, ROSALIA
MARTINEZ FERRANDIZ, ESTEFANIA
MARTINEZ HERNANDEZ, PATRICIA NOELIA
MARTINEZ LAZARO, RAQUEL
MARTINEZ TEJADO, MARIA PAZ
MARTINEZ TEROL, ELVIRA
MARTINEZ VICENTE, ANA BELEN
MARTINEZ VICENTE, MARIA
MARTINEZ VIDAL, MARIA ELENA
MARTINEZ VILLAR, ESTHER
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D-21501510Y
D-33405073B
D-52772190R
D-21458169C
D-18961076Z
D-45560886W
D-52788009L
D-33463953B
D-21676888D
D-22562995H
D-19000363V
D-25127905Z
D-74217963E
D-20439671P
D-34819096V
D-44765029Z
D-06243575H
D-74184140D
D-22566013T
D-53355234H
D-19993305A
D-20020240M
D-53092942H
D-18434684T
D-48374082E
D-48318524D
D-52646476M
D-52763591G
D-29187119G
D-53098612F
D-20148563B
D-20013764S
D-33494456Q
D-74085008F
D-21668037J
D-22008320B
D-29177597G
D-33487097V
D-21657361D
D-21671799A
D-22007175Q
D-48377983J
D-21515797X

MARTINEZ ZAMORA, ANABEL
MAS RODRIGUEZ, MARIA ESMERALDA
MATUTE ESPADA, MARINA
MAZON ORTU\O, M PILAR
MERCHAN MUNDINA, MARIA DOLORES
MERINO MORA, ANTONIA
MESTRE MONCHO, M.VICENTA
MIR FULLERA, IGNACIO
MIRAVALLES PEREZ, BELEN
MOLINA GINES, LORENZO
MOLINER VILLODRE, DIEGO
MOLINES MOLINES, FRANCISCA
MOLLA CONCA, ROSALINA
MOLLA TUDELA, PATRICIA
MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA
MORA ARRIBAS, MARI CARMEN
MORA FERNANDEZ-CABALLERO, MARIA LUISA
MORA GARCIA, DOLORES A
MORALES FABRA, MARTA MARIA
MORALES FAYOS, CAROLINA
MORANT MONTANER, SILVIA E.
MORATO ALCARAZ, CRISTINA
MORENO GUILLEN, ANTONIA FCA.
MORENO LOPEZ, JUAN CARLOS
MORENO MILLAN, EVA MARIA
MORENO VICEDO, CRISTINA
MUNERA PAREDES, MARIA CARMEN
MUÑOZ SORIANO, ENCARNACION
MURILLO ANDRES, DANIEL
NOGUES GONZALEZ, FERNANDO
OLMOS SABATER, ANA MARIA
ONRUBIA CLIMENT, MARIA ELENA
ORTEGA GUERRERO, JUANA
ORTI LUCAS, M AMPARO
ORTIZ AGUIÑIGA, LUCIA
ORTS TARI, ENCARNACION
PAREDES ARQUIOLA, LAURA
PASCUAL BERENGUER, MARIA JOSE
PASCUAL SANCHEZ, SILVIA
PASCUAL TOMAS, GEMMA
PASTOR AZNAR, ELENA MARIA
PASTOR LLEDO, CAROLINA
PASTOR PEREZ, JOSE TOMAS
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D-85088855X
D-20442258L
D-20001868X
D-22568453W
D-53233893W
D-18435549Z
D-73765444M
D-20028689J
D-79107393C
D-25407729C
D-29020601Y
D-24375105G
D-20431214S
D-20431416X
D-33487491C
D-20017293W
D-74237072H
D-74237073L
D-74218673L
D-44770558T
D-48538083X
D-48286398Z
D-48382706K
D-44511348T
D-44764548Q
D-73774680H
D-33487763Q
D-33461992M
D-73768665Y
D-34808681K
D-21429086D
D-48439647Z
D-21446556E
D-22110954L
D-52778577V
D-20149279Z
D-52763036R
D-24380667T
D-20007898Z
D-33483280H
D-21508164J
D-52774321Q
D-52773227A

PAYA GRACIA, MATILDE
PEDRON MARZAL, MARIA ANGELES
PEIRO MARTI, SALVADOR
PEREZ NAVARRO, ANA
PEREZ RUEDA, ANA MARIA
PIEDRAS PIZARRO, ANA ISABEL
PIERA MONTANER, MÓNICA
PONS CHAIGNEAU, DAVID MARCELO
PONS SENDRA, ALBERTO
PONTONES TORRERO, ALBERTO
PRATS CATALA, CRISTINA
PRIETO CHORRO, ANA PILAR
PRIMO REQUENA, SUSANA
PRIMO VALIENTE, CARINA
PUCHE ROSIQUE, YOLANDA
PUIG MORATAL, VICENTE
PUJOL RODRIGUEZ, ALFONSO
PUJOL RODRIGUEZ, ROGELIO
QUILES DIAZ, MARIA TERESA
QUILES SAMPER, CRISTINA
RAMOS FERNANDEZ, LAURA INES
REIG SOLER, M ENCARNACION
REQUENA AGUDO, MARIA DEL MAR
RIOS BENEDICTO, MARIA CARMEN
RIQUELME SELLES, VERONICA
ROBREDO BALLESTEROS, MARIA PILAR
RODRIGUEZ RODENAS, FRANCISCA
ROMO MONTEALEGRE, ALICIA
ROS ROS, SANTIAGO
ROSA SANCHEZ, YOLANDA
ROVIRA SOTOS, MARIA VICTORIA
ROYO MARQUES, MANUELA
RUBIO GOMEZ, M. BEGOÑA
RUBIO OYA, FRANCISCA
RUBIO SEVILLA, ESTHER
RUIZ ARENAS, FCO JOSE
SAAVEDRA FERNANDEZ, M. CARMEN
SAFONT SEGURA, VICENTE MARCOS
SALAMERO GIRAU, GERTRUDIS
SANCHEZ ALCARAZ, JUAN DANIEL
SANCHEZ COCO, ABIGAIL
SANCHEZ MARCHANTE, ANA LOURDES
SANCHEZ MURIES, ANA BELEN
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D-48352835G
D-22548517F
D-21670885D
D-20435650N
D-33408211K
D-21673657K
D-18982951Q
D-48372549F
D-52679703C
D-33499775E
D-21659539W
D-48530052Y
D-20427296F
D-44756053P
D-22129150E
D-21469728X
D-21675011H
D-21666548L
D-21451492J
D-52764495B
D-20803546T
D-20803717X
D-48367113E
D-20004656S
D-18968066N
D-24371895Z
D-33458926K
D-33483492T
D-73559526Y
D-33492861P
D-20017484D
D-48369047R
D-21675205M
D-21653536W
D-52783228E
D-20423149T
D-20432595Q
D-48373137C
D-71500018X
D-33414403A
D-29182726G
D-21466474E
D-48301774A

SANCHEZ SEGURA, MELISSA
SANCHIS AGUADO, JORGE
SANCHIS VAÑO, MARIA JOSE
SANCHO AMOROS, M ANGELES
SANTANO DELGADO, JULIO MANUEL
SANTONJA PASTOR, NURIA
SANZ TAUS, YOLANDA
SARRIA GIRONA, RAQUEL
SEGARRA MONZO, VICENTE
SEGARRA TORMO, ANA ISABEL
SEGUI BERENGUER, LIDIANA
SEGUI GAVIDIA, SARA MARIA
SEGURA MARTI, MARIA LUISA
SEGURA MARTINEZ, MARIA SONIA
SENABRE ANTOLIN, ROSA MARIA
SERNA PICHAT, GALA ALEJANDRA
SILVESTRE FRANCES, ESTER
SILVESTRE FRANCES, MARIA VICTORIA
SIMON CAMPILLO, MARIA DE LA PAZ
SOGORB ROGEL, ARMANDO
SOLER ANDRES, BERNARDO
SOLER SOLER, AMADEO
SOLER VIVAS, BELEN
TERCERO MARTINEZ, MARIA VICENTA
TOMAS APARICI, JOSE ANTONIO
TORMO PEREZ, PATRICIA
TORRES JUAN, MARIOLA
TORRES PEREZ DE TUDELA, LIDIA
TRONCHONI PASTOR, NOELIA
URBAN ESPINOSA, MARIA ASUNCION
URBAN SANJUAN, ELENA
VALERO BAZAN, ANGELA
VAÑO FRANCES, MARIA TERESA
VENTEO ROMERO, JOSEFA
VERA PAREDES, NOEMI CAROLINA
VICEDO CASANOVA, RAFAEL
VICEDO MARZAL, NICOLAS DE B.
VICENTE HIDALGO, ROSA MARIA
VILLAHOZ LOUREIRO, JESUS ALB
VIZCAINO CUENCA, INMACULADA CONC
YERRO FERNANDEZ, LOURDES
ZAMBRANO SERRANO, CATALINA
ZARAGOZA TEULER, VICENTE
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Motivos de exclusión

A

B

C

D

E

F

G

H

I

EXCLUIDO PROVISIONALMENTE POR PERMANECER EN ACTIVO

NO INDICAR LA PROVINCIA

NO PRESENTAR SOLICTUD DE CERTIFICADO DE CAPACIDADES

NO REUNIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PRESENTAR LA SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SUPERAR LA PUNTUACIÓN MÍNIMA SEGÚN AUTOBAREMO

NO SOLICITAR  REACTIVACION EN 10 DIAS HABILES

INTERINO O LABORAL CESADO EN PUESTO NO ADSCRITO AL SERVEF

RECHAZAR TRABAJO POR CAUSA NO JUSTIFICADA


